

## Information gällande brandsäkerhet

### Rökförbud & grillning

I föreningen har ett gemensamt beslut fattats där ett rökförbud införts. Detta förbud gäller utanför samtliga entréer och in/utfart till garage. **Förbudet gäller 10 meter från entréerna och garagen.** Grillning är tillåtet på balkonger och uteplatser, dock ej med kolgrill. El- och gasolgrill är tillåtet. **All grillning sker med försiktighet** och med minsta möjliga olägenhet för grannar.

### Trapphus och garage

Ingenting får förvaras i trapphusen, varken hushållssopor som står där temporärt, kartonger, växter, rullatorer, cyklar eller barnvagnar. Dessa utgör en brandrisk men även ett hinder vid brand och är alltså inte tillåtna att förvara i trapphusen. Alla föremål ska förvaras inne i lägenheten eller i förråden. P-platserna i garagen är enbart avsedda för fordon, det får således inte förvaras däck, pant, skräp eller övriga föremål på p-platserna. Andra föremål än fordon utgör en brandrisk och självklart även en stöldrisk.

### Förråd

I förråden som tillhör lägenheterna får det **ej förvaras föremål ovanpå eller utanför** förråden vilka även här utgör en brandrisk samt stöldrisk. Endast barnvagnar och cyklar får förvaras i våra gemensamma förråd, övriga föremål förvaras i lägenheten eller i det tilldelade förrådet.

### Vid brand

Lägenheterna är brandceller och konstruerade för att hålla både ute och inne en brand (brand ska normalt inte kunna sprida sig inom 60 minuter, nog med tid för räddningstjänsten att hinna påbörja en insats). Det vill säga att om det brinner hos en granne och trapphuset är rökfyllt bör du vänta i din lägenhet tills branden är släckt, eller tills du får hjälp att utrymma via fönster med räddningstjänstens stegar. Om det brinner i din egen lägenhet ska du utrymma. På vägen ut ska du stänga dörrar efter dig för att hindra att branden sprider sig och att röken fyller t.ex. trapphuset. För att underlätta för dig själv att komma ut under en utrymning, och för räddningstjänsten att komma in, ska du aldrig förvara saker i trapphus och korridorer.

Obs! Se nästa sida.

I samband med denna lätta repetition om brandsäkerhet vill vi uppmana boende att;

- **Se över era brandvarnare** då dessa inte bara kan rädda ditt eget liv, utan också flera andras vid brand. Trots att brandvarnaren blinkar betyder inte det att den fungerar till 100%, tryck på testknappen för att vara säker. Läs mer på [brandskyddsforeningen.se](http://brandskyddsforeningen.se)
- **Släck levande ljus** när du lämnar lägenheten, lägger dig för att sova eller lämnar husdjur och/eller barn obevakade i rummet med tända ljus.
- **Stäng av och dra ut sladdar** när du lämnar lägenheten.
- **Reagera på elektronik** som låter eller luktar onormalt och dra ut kontakten. Kontakta tillverkaren eller släng elektroniken.

Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen i BRF Lillstugan 2